PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.01.2015

	№ 1

	ст-ца Новоджерелиевская

Об утверждении решения комиссии по приватизации муниципального имущества Новоджерелиевского сельского поселения                         Брюховецкого района
Рассмотрев решение комиссии по приватизации муниципального имущества Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 29 декабря 2014 года № 8 «О приватизации земельного участка сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, на основании информационного сообщения о возможности приобретения земельной доли, опубликованным 6 декабря  2014 года
№ 144 (10443) в газете «Брюховецкие новости», письма закрытого акционерного общества фирмы «Агрокомплекс», от 12 января 2015 года  № 1 о согласии  приобрести земельную долю п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить решение комиссии по приватизации муниципального имущества Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 29 декабря 2014 года № 8 «О приватизации земельного участка сельскохозяйственного назначения» (прилагается).

2. Заключить договор купли-продажи 5444/1558579 доли в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 23:04:0401008:15, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Брюховецкий район, в границах землепользования ЗАО «Победа».
 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района                                                                       О.В. Ткаченко